Camara Municipalda Estância Turistica de Tão 2/8
J

Rus São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125-Caixa Posta! 80-CEP 18130.970
CNPJIME: 50.804 079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: ww camarasaoroque.sp govbr | E-mail: camarasaoroque(Deamarasaoroquesp gov br
“São Roque -'A Terra do Vinhoe Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTENº 755/2024

“São Roque, 13 de dezembrode 2024.

ExcelentíssimaSenhora Doutora Procuradora,

Considerando a correspondência recebida de
número NY 126480/2024 na data de 13/12/2024, solicita análise e elabore
parecerjurídico com as devidasorientações.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

g

:
;

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ã
ExcelentíssimaSenhora
MARAAUGUSTA FERREIRA CRUZ GALVÃO
DD. Procuradorda Câmara Municipal da Estância Turistica de
São Roque- SP

SaacaProGraoeoNaReàCódigoGUSDAPOSSADO

originalassadoStatmentaporRAFAELTANZIDEARA